

แบบ บก.๐๑

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ : งานจ้างปรับปรุงศูนย์การแพทย์ชั่วคราว (อาคาร ๑๐๐ ปี) ธนาคารออมสินสำนักงานใหญ่ กรุงเทพฯ
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ : ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง ธนาคารออมสิน
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : เป็นเงิน ๕,๓๖๘,๐๐๐ บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) : งานจ้างปรับปรุงศูนย์การแพทย์ชั่วคราว (อาคาร ๑๐๐ ปี) ธนาคารออมสิน สำนักงานใหญ่ กรุงเทพฯ โดยมีรายละเอียดของงานดังนี้
 - ๔.๑ ดำเนินการปรับปรุง ตามแบบรูปและรายการละเอียดที่ธนาคารกำหนด
 - ๔.๒ ติดตั้งครุภัณฑ์ ตามแบบรูปและรายการละเอียดที่ธนาคารกำหนด
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 17 ส.ค. 2561 เป็นเงิน ๕,๓๖๘,๐๐๐ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร (แบบ ปร.๖)
 - ๖.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (ส่วนที่ ๑) (แบบ ปร.๕ ก)
 - ๖.๓ แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ (ส่วนที่ ๒) (แบบ ปร.๕ ข)
 - ๖.๔ แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (ส่วนที่ ๓) (ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด และค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี) (แบบ ปร.๔ พ)
 - ๖.๕ แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (แบบ ปร.๔)
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ประกอบด้วย

๗.๑ นายวิบูลย์ รุ่งอรุณวรรณ	ประธานกรรมการ	
๗.๒ นางอุไรภรณ์ นารอด	กรรมการ	
๗.๓ นายธนิต โสติกสิริสรเสริญ	กรรมการ	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ปร.6

งานปรับปรุงซ่อมแซม ศูนย์การแพทย์ชั่วคราว (อาคาร 100 ปี) ธนาคารออมสินสำนักงานใหญ่
 สถานที่ปรับปรุงธนาคารออมสิน ศูนย์การแพทย์ชั่วคราว (อาคาร 100 ปี) ธนาคารออมสินสำนักงานใหญ่
 หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง สำรวจและจัดซื้อ ส่วนก่อสร้างละบำรุงรักษา ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง
 แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด
 คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 17 ส.ค. 2561

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ส่วนที่1 (ตาม ปร.5(ก)รวม ค่า Factor F เรียบร้อยแล้ว)		
	-กลุ่มที่1 หมวดงานโครงสร้าง	814,480.20	/
	หมวดงานสถาปัตยกรรม	2,656,304.99	/
	หมวดงานสาธารณูปโภค (ไฟฟ้า)	1,333,597.25	/
	-กลุ่มที่2 งานครุภัณฑ์สั่งทำ (จัดจ้าง) (หมวดงานครุภัณฑ์)	-	
2	ส่วนที่2 (ตาม ปร.5(ข))		
	-งานค่าครุภัณฑ์สำนักงาน (หมวดงานครุภัณฑ์)	459,100.00	/
3	ส่วนที่3 (ตาม ปร.5(ค))		
	- ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ (หมวดงานสถาปัตยกรรม)	105,000.00	/
สรุป	ราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	5,368,482.44	/
	คิดเป็นเงินประมาณราคากลาง	5,368,000.00	
	ตัวอักษร (ห้าล้านสามแสนหกหมื่นแปดพันบาทถ้วน)		
	ขายวัสดุของเดิม ตามเงื่อนไข เป็นเงิน	-	บาท
คำนวณราคากลางโดยใช้หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างกรมบัญชีกลางกระทรวงการคลัง			
และใช้ราคาวัสดุก่อสร้างกระทรวงพาณิชย์ ตามระเบียบฯ			



(นายวิบูลย์ รุ่งอรุณวรรณ)
 ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(นางอุไรภรณ์ นารอด)
 กรรมการกำหนดราคากลาง



(นายธนิศ ไสตติสรเสริญ)
 กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง (ส่วนที่ 1)

แบบปร.5(ก)

งานปรับปรุง

ศูนย์การแพทย์ชั่วคราว (อาคาร 100 ปี) ธนาคารอมสินสำนักงานใหญ่

สถานที่ปรับปรุงธนาคารอมสิน

ศูนย์การแพทย์ชั่วคราว (อาคาร 100 ปี) ธนาคารอมสินสำนักงานใหญ่

หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง

สำรวจและจัดซื้อ

ส่วนก่อสร้างละบำรุงรักษา

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน

9 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

17 ธ.ค. 2561

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้าง รวมFactor F(บาท)	หมายเหตุ
1	ส่วนที่1 -กลุ่มที่1				
2	หมวดงานโครงสร้าง				
	รวมหมวดงานโครงสร้าง	625,705.00	1.3017	814,480.20	
3	หมวดงานสถาปัตยกรรม				
	รวมหมวดงานสถาปัตยกรรม	2,040,643.00	1.3017	2,656,304.99	
4	หมวดงานสาธารณูปโภค				
	- งานไฟฟ้า	855,869.30			
	- งานระบบเครื่องปรับอากาศ	74,545.00			
	- งานประปาและสุขาภิบาล	94,090.00			
	รวมหมวดงานสาธารณูปโภค	1,024,504.30	1.3017	1,333,597.25	
5	ส่วนที่1 -กลุ่มที่2				
6	- งานค่าครุภัณฑ์จัดจ้าง(ระบบแจ้งเหตุเพลิงไหม้)	-	1.3017	-	
รวมส่วนที่1 กลุ่มที่1+กลุ่มที่2 (นำไปคำนวณค่า Factor F)		3,690,852.30	1.3017		
ค่า Factor F = 1.3017					
เงื่อนไข					
เงินล่วงหน้าจ่าย 0% , เงินประกันสัญญาหัก 0%					
ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% , ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%					
รวมเป็นเงินเฉพาะส่วนอาคาร (ส่วนที่1 -กลุ่มที่1)				4,804,382.44	
พื้นที่อาคาร=		-	ตร.ม.	เฉลี่ย	-
					บาท/ตร.ม.



(นายวิบูลย์ รุ่งอรุณวรรณ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(นางอุไรภรณ์ นารอด)
กรรมการกำหนดราคากลาง



(นายธนิศ สิตติสรเสรี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (ส่วนที่ 3)
(ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี)

งานปรับปรุงซ่อมแซม ศูนย์การแพทย์ชั่วคราว (อาคาร 100 ปี) ธนาคารออมสินสำนักงานใหญ่
สถานที่ปรับปรุงธนาคารออมสิน ศูนย์การแพทย์ชั่วคราว (อาคาร 100 ปี) ธนาคารออมสินสำนักงานใหญ่
หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง สำรวจและจัดซ่อม ส่วนก่อสร้างละบำรุงรักษา ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง
ประมาณราคาโดย นางอุไรภรณ์ นารอด

17 ส.ค. 2561

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าใช้จ่ายรวม (ค่าก่อสร้าง)	หมายเหตุ
1	ค่าป้องกันฝุ่น	1	งาน	20,000.00	
2	ค่าย้ายวัสดุ , เครื่องใช้สำนักงาน และครุภัณฑ์	1	งาน	40,000.00	
3	ไม่อนุญาตให้พักในสถานที่ก่อสร้าง ค่าพาหนะไป-กลับ	1	งาน	45,000.00	
รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ ทุกรายการ				105,000.00	



(นายวิบูลย์ รุ่งอรุณวรรณ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(นางอุไรภรณ์ นารอด)
กรรมการกำหนดราคากลาง



(นายอนิต โสทธิสรเสรี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สถานพบรูปธนาคารอมสิน
ศูนย์การแพทย์ชั่วคราว (อาคาร 100 ปี) ธนาคารอมสินสำนักงานใหญ่

หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง

ประมาณราคาโดย
นางอโรกรณ นารอด

แบบเลขที่:

ส่วนก่อสร้างสะพานบำรุงรักษา

เมื่อวันที่ 17 ธ.ค. 2561

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

หน่วย : บาท

[illegible]

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

งานปรับปรุงซ่อมแซม ศูนย์การแพทย์ชั่วคราว (อาคาร 100 ปี) ธนาคารออมสินสำนักงานใหญ่
 สถานที่ปรับปรุงธนาคารออมสิน ศูนย์การแพทย์ชั่วคราว (อาคาร 100 ปี) ธนาคารออมสินสำนักงานใหญ่
 หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง สํารวจและจัดซื้อ
 ประมาณราคาโดย นายไกรภรณ์ นารอด

แบบปร.4 แผ่นที่ 2/ 10

แบบเลขที่.....
 ส่วนก่อสร้างละบำรุงรักษา ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง
 เมื่อวันที่ **17 ส.ค. 2561**

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	หมวดงานสถาปัตยกรรม								
	งานพื้น								
1	พื้นเดิมทำความสะอาดพร้อมซ่อมแซมส่วนที่เสียหาย	1	L/S	8,500.00	8,500.00	-	-	8,500.00	
2	พื้นกระเบื้องยางหนา 2 มม. ขนาด 8"x8"	475	ตร.ม.	335.00	159,125.00	50.00	23,750.00	182,875.00	
3	พื้นกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 0.30 x0.30 ม.	42	ตร.ม.	450.00	18,900.00	184.00	7,728.00	26,628.00	
4	บัวเชิงผนังยางสีโค้ 0.20 ม.	580	ม.	30.00	17,400.00	15.00	8,700.00	26,100.00	
	งานผนัง								
1	ผนังก่ออิฐฉาบปูนครั้งแผ่น	58	ตร.ม.	240.00	13,920.00	89.00	5,162.00	19,082.00	
2	ผนังก่ออิฐฉาบปูน	85	ตร.ม.	210.00	17,850.00	56.00	4,760.00	22,610.00	
3	ผนังยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. กร 2 ด้าน	548	ตร.ม.	380.00	208,240.00	130.00	71,240.00	279,480.00	
4	ฉาบปูนเรียบ	152	ตร.ม.	60.00	9,120.00	82.00	12,464.00	21,584.00	
5	ผนังบุกระเบื้องเซรามิค ขนาด 0.30x 0.60 ม.	57	ตร.ม.	480.00	27,360.00	181.00	10,317.00	37,677.00	
6	ทาสีรองพื้น	1500	ตร.ม.	20.00	30,000.00	10.00	15,000.00	45,000.00	
7	ทาสีผนังภายใน	1200	ตร.ม.	45.00	54,000.00	30.00	36,000.00	90,000.00	
8	ทาสีฝ้าเพดาน	140	ตร.ม.	57.00	7,980.00	30.00	4,200.00	12,180.00	
	งานฝ้าเพดาน								
1	เส้นสแตนเลส ขนาด 10 มม.	30	เมตร	220.00	6,600.00	-	-	6,600.00	
2	ฝ้ายิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. โครงเคร่าเหล็กกับสังกะสี	137	ตร.ม.	260.00	35,620.00	75.00	10,275.00	45,895.00	
3	ฉนวนกันความร้อนหนา 2"	137	ตร.ม.	63.00	8,631.00	25.00	3,425.00	12,056.00	

หน่วย : บาท

Handwritten signature

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

งานปรับปรุงซ่อมแซม ศูนย์การแพทย์ชั่วคราว (อาคาร 100 ปี) ธนาคารออมสินสำนักงานใหญ่
 สถานที่ปรับปรุงธนาคารออมสิน ศูนย์การแพทย์ชั่วคราว (อาคาร 100 ปี) ธนาคารออมสินสำนักงานใหญ่
 หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง สำนักงานและจัดซ่อม
 ประมาณราคาโดย นางอุไรภรณ์ นารอด

แบบปร.4 แผ่นที่ 3/ 10

แบบเลขที่.....
 ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง
 เมื่อวันที่ 17 ส.ค. 2561

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานประตู่ - หน้าต่าง								
1	ประตู่อลูมิเนียมบานสวิงคู่ ขนาด 1.60x2.05 ม.(D1)	3	ชุด	22,100.00	66,300.00	-	-	66,300.00	
2	ประตู่บานเลื่อนไม้ ฝิกรุลามิเนต ขนาด 1.50x2.05 ม.(D2)	1	ชุด	15,000.00	15,000.00	-	-	15,000.00	
3	ประตู่บานเลื่อนไม้ ฝิกรุลามิเนต ขนาด 1.00x2.05 ม.(D3)	6	ชุด	11,500.00	69,000.00	-	-	69,000.00	
4	ประตู่บานเลื่อนไม้ ฝิกรุลามิเนต ขนาด 1.20x2.05 ม.(D4)	5	ชุด	13,000.00	65,000.00	-	-	65,000.00	
5	ประตู่บานเปิดไม้้อตลัก ขนาด 0.90x2.05 ม.(D5)	13	ชุด	4,500.00	58,500.00	-	-	58,500.00	
6	ประตู่บานเปิดไม้ลัก ขนาด 0.70x2.00 ม.(D6)	3	ชุด	8,000.00	24,000.00	-	-	24,000.00	
7	ประตู่อลูมิเนียมบานสวิงเดี่ยว ขนาด 1.60x2.05 ม.(D7)	3	ชุด	12,500.00	37,500.00	-	-	37,500.00	
8	หน้าต่างอลูมิเนียมบานกระทุ้งเดี่ยว ขนาด 0.60x0.60 ม.(W1)	3	ชุด	2,700.00	8,100.00	-	-	8,100.00	
9	หน้าต่างอลูมิเนียมบานกระทุ้งคู่ ขนาด 1.10x0.60 ม.(W2)	2	ชุด	2,700.00	5,400.00	-	-	5,400.00	
10	ประตู่ + ผนังกันห้องสำเร็จรูป ขนาด 1.85 x 2.00 ม.	2	ชุด	8,500.00	17,000.00	-	-	17,000.00	
11	ผนังกันห้องสำเร็จรูป ขนาด 1.00 x 2.00 ม.	1	ชุด	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
	งานสุขภัณฑ์								
1	โถส้วมนั่งราบชนิดมีหม้อน้ำ TF-2793W หรือเทียบเท่า	3	ชุด	4,950.00	14,850.00	450.00	1,350.00	16,200.00	
2	โถปัสสาวะชาย TF-6401 พร้อมวาล์ว หรือเทียบเท่า	2	ชุด	3,090.00	6,180.00	450.00	900.00	7,080.00	
3	อ่างล้างหน้า C-029 ฝั้กเคาน์เตอร์ + อุปกรณ์	3	ชุด	2,750.00	8,250.00	450.00	1,350.00	9,600.00	
4	อ่างล้างหน้าตั้งพื้น C-0237 + อุปกรณ์	13	ชุด	3,170.00	41,210.00	450.00	5,850.00	47,060.00	
5	ก๊อกอ่างล้างหน้า A-J1304-120 หรือเทียบเท่า	3	ชุด	1,090.00	3,270.00	150.00	450.00	3,720.00	
6	ก๊อกน้ำ HFV5A-112003	13	ชุด	2,500.00	32,500.00	150.00	1,950.00	34,450.00	
7	สายชำระ PVC A-4800 หรือเทียบเท่า	3	ชุด	540.00	1,620.00	35.00	105.00	1,725.00	
8	ฝักบัว Z71V (HM)	1	ชุด	1,200.00	1,200.00	36.00	36.00	1,236.00	

หน่วย : บาท

15

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

งานปรับปรุงซ่อมแซม ศูนย์การแพทย์ชั่วคราว (อาคาร 100 ปี) ธนาคารออมสินสำนักงานใหญ่
 สถานที่ปรับปรุงธนาคารออมสิน ศูนย์การแพทย์ชั่วคราว (อาคาร 100 ปี) ธนาคารออมสินสำนักงานใหญ่
 หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง สำนักงานและจัดซื้อ
 ประมาณราคาโดย นางอุไรภรณ์ นารอด

แบบปร.4 แผ่นที่ 4/ 10

แบบเลขที่.....
 ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง
 เมื่อวันที่ 17 ธ.ค. 2561

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
9	ที่ใช้กระดาษชำระแบบฝังผนัง TF-9011 หรือเทียบเท่า	3	ชุด	270.00	810.00	120.00	360.00	1,170.00	
10	รูระบายน้ำทิ้งพื้นพร้อมตะแกรงกรองตักกลิ้ง Ø 3" หรือเทียบเท่า	3	ชุด	795.00	2,385.00	70.00	210.00	2,595.00	
11	กระจกเงาพร้อมกรอบอลูมิเนียมสูง 0.80 ม. หรือเทียบเท่า	3	ชุด	750.00	2,250.00	70.00	210.00	2,460.00	
12	ตะขอลงขัน K-2801-41-N หรือเทียบเท่า	3	ชุด	550.00	1,650.00	70.00	210.00	1,860.00	
	งานป้าย								
1	ตัวอักษรอะคริลิก ขนาด 0.15 cm. "ธงเขียนพันตรกรม"	1	ชุด	4,000.00	4,000.00	-	-	4,000.00	
2	ตัวอักษรอะคริลิก ขนาด 0.15 cm. "ตราจโรค"	1	ชุด	2,880.00	2,880.00	-	-	2,880.00	
3	ตัวอักษรอะคริลิก ขนาด 0.15 cm. "การเงิน"	1	ชุด	1,260.00	1,260.00	-	-	1,260.00	
4	ตัวอักษรอะคริลิก ขนาด 0.15 cm. "จ่ายยา"	1	ชุด	1,080.00	1,080.00	-	-	1,080.00	
	งาน Built-in								
1	เคาน์เตอร์ (C1) ขนาด 3.00 x 1.05 ม.	1	ชุด	41,600.00	41,600.00	-	-	41,600.00	
2	เคาน์เตอร์ (C1) ขนาด 3.50+1.85 x 1.05 ม.	1	ชุด	65,700.00	65,700.00	-	-	65,700.00	
3	ตู้ (B-1) ขนาด 2.40+1.85 x 1.50 ม.	2	ชุด	29,900.00	59,800.00	-	-	59,800.00	
4	ตู้ (B-2) ขนาด 1.590 x 0.30 ม. และ 0.80 x 2.40 ม.	1	ชุด	27,800.00	27,800.00	-	-	27,800.00	
5	ตู้ (B-3) ขนาด 3.00 x 2.40 ม.	4	ชุด	45,300.00	181,200.00	-	-	181,200.00	
6	ตู้ (B-4) ขนาด 2.00 x 2.40 ม.	3	ชุด	39,200.00	117,600.00	-	-	117,600.00	
7	ตู้ (B-5) ขนาด 1.50 x 2.40 ม.	2	ชุด	27,300.00	54,600.00	-	-	54,600.00	
8	ตู้ (B-5/1) ขนาด 3.00 x 2.40 ม.	1	ชุด	70,000.00	70,000.00	-	-	70,000.00	
9	ตู้ (B-6) ขนาด x 2.40 ม.	1	ชุด	45,300.00	45,300.00	-	-	45,300.00	
10	ตู้ (B-7) ขนาด 2.30 x 2.40 ม.	1	ชุด	31,600.00	31,600.00	-	-	31,600.00	
	รวมงานสถาปัตยกรรม							2,040,643.00	

หน้า : บาท

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

งานปรับปรุงซ่อมแซม ศูนย์การแพทย์ชั่วคราว (อาคาร 100 ปี) ธนาคารออมสินสำนักงานใหญ่
 สถานที่ปรับปรุงธนาคารออมสิน ศูนย์การแพทย์ชั่วคราว (อาคาร 100 ปี) ธนาคารออมสินสำนักงานใหญ่
 หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง สำรองและจัดซื้อ นายธนิศ โสภิตสรเสรี
 ประมาณราคาโดย

แบบเลขที่.....
 ส่วนก่อสร้างละบำรุงรักษา ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง
 เมื่อวันที่ 17 ธ.ค. 2561
 หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	หมวดงานสาธารณูปโภค								
	งานไฟฟ้า								
	LOAD CENTER 3 เฟส 4 สาย 240/415 V MAIN Breaker 100 A								
	CIRCUIT BREAKER 1P. 10-32AT.6 KA.	14	ตัว	157.00	2,198.00	-	-	2,198.00	
	สาย IEC 01.								
	สายไฟ 1.5 sq.mm. IEC 01	810	เมตร	6.00	4,860.00	5.00	4,050.00	8,910.00	
	สายไฟ 2.5 sq.mm. IEC 01	3110	เมตร	9.00	27,990.00	7.00	21,770.00	49,760.00	
	สายไฟ 4 sq.mm. IEC 01	3000	เมตร	13.00	39,000.00	10.00	30,000.00	69,000.00	
	อุปกรณ์ประกอบสายไฟ	1	งาน	4,689.30	4,689.30	-	-	4,689.30	7 % ของค่าวัสดุ
	ท่อร้อยสายไฟฟ้า EMT.								
	ท่อร้อยสาย Ø 15 มม. 1/2"	4190	เมตร	26.00	108,940.00	22.00	92,180.00	201,120.00	
	ท่อร้อยสาย Ø 20 มม. 3/4"	480	เมตร	73.00	35,040.00	28.00	13,440.00	48,480.00	
	อุปกรณ์ประกอบท่อ	1	งาน	16,341.00	16,341.00	-	-	16,341.00	15 % ของค่าวัสดุ
	โคมไฟฟ้า.								
	2 x (18-20)W. LED T8. 0.6x1.20ม.โคมครอบพลาสติก. (G)	22	ชุด	3,000.00	66,000.00	150.00	3,300.00	69,300.00	
	2 x (18-20)W. LED T8. 0.3x1.20ม.โคมครอบพลาสติก. (H)	15	ชุด	2,400.00	36,000.00	150.00	2,250.00	38,250.00	
	(23-25)W. LED Module Down Light (S)	51	ชุด	1,550.00	79,050.00	115.00	5,865.00	84,915.00	
	สวิตช์ไฟฟ้าและเต้ารับ.								
	สวิตช์ทางเดียว (S)	40	ตัว	38.00	1,520.00	80.00	3,200.00	4,720.00	
	เต้ารับคู่ 2P+E สีขาว	130	ชุด	158.00	20,540.00	90.00	11,700.00	32,240.00	
	หน้าฉาก 1-3 ช่อง	150	ชุด	22.00	3,300.00	-	-	3,300.00	

Handwritten signature and initials in blue ink.

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

งานปรับปรุงซ่อมแซม ศูนย์การแพทย์ชั่วคราว (อาคาร 100 ปี) ธนาคารออมสินสำนักงานใหญ่
 สถานที่ปรับปรุงธนาคารออมสิน ศูนย์การแพทย์ชั่วคราว (อาคาร 100 ปี) ธนาคารออมสินสำนักงานใหญ่
 หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง สํารวจและจัดซื้อ นายธนิศ โสคติสรเสรี
 ประมาณราคาโดย นายธนิศ โสคติสรเสรี
 แบบเลขที่..... ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง
 ส่วนก่อสร้างละบำารุงรักษา
 เมื่อวันที่ 17 ธ.ค. 2561
 หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	สาย สัญญาณโทรศัพท์								
	เต้ารับโทรศัพท์ RJ 11	49	ตัว	140.00	6,860.00	90.00	4,410.00	11,270.00	
	หน้ากาก	49	ชุด	22.00	1,078.00			1,078.00	
	สาย TIEV ขนาด 0.65 sq.mm. 4 CORES	1550	เมตร	10.00	15,500.00	6.00	9,300.00	24,800.00	
	สาย สัญญาณคอมพิวเตอร์								
	สาย UTP CAT 6	4300	เมตร	24.00	103,200.00	10.00	43,000.00	146,200.00	
	เต้ารับคอมพิวเตอร์ RJ 45	98	ตัว	280.00	27,440.00	110.00	10,780.00	38,220.00	
	หน้ากาก	49	ชุด	22.00	1,078.00			1,078.00	
	รวมงานไฟฟ้า							855,869.30	

158

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

งานปรับปรุงซ่อมแซม ศูนย์การแพทย์ชั่วคราว (อาคาร 100 ปี) ธนาคารออมสินสำนักงานใหญ่
 สถานที่ปรับปรุงธนาคารออมสิน ศูนย์การแพทย์ชั่วคราว (อาคาร 100 ปี) ธนาคารออมสินสำนักงานใหญ่
 หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง สถาปัตยกรรม
 ประมาณราคาโดย นายธพพงศ์ แก้ววิชิต

แบบปร.4 แผ่นที่ 7/ 10

แบบเลขที่.....

ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

เมื่อวันที่ 17 ธ.ค. 2561

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	งานระบบเครื่องปรับอากาศ								
	งานย้ายหัวจ่ายลมและReturn								
1	ย้ายหัวจ่ายลม Round Diffuser 4 หัวจ่าย (ท่อ FLEX Ø 14" หน้า 1"x1.5lbs/ft3 2 เมตรต่อหัว)	8	เมตร	510.00	4,080.00	55.00	440.00	4,520.00	
2	ย้ายหัวจ่ายลม SAG 1,800x200 (9 หัวจ่าย ใช้สังกะสี (BWG) เบอร์ # 22 หัวละ 70 ตร.ฟ.)	630	ตร.ฟุต	19.00	11,970.00	25.00	15,750.00	27,720.00	
3	ย้าย RAG เดิม	10	ชุด	-	-	345.00	3,450.00	3,450.00	
	งานย้ายเครื่องทำลายเชื้อโรคในอากาศด้วยแสง UV								
4	ค้ายเครื่องทำลายเชื้อโรคในอากาศด้วยแสง UV	13	ชุด	-	-	2,500.00	32,500.00	32,500.00	
	อื่นๆ								
5	พัดลมระบายอากาศแบบติดผนัง ขนาด 8" (300 CFM)	1	ตัว	845.00	845.00	400.00	400.00	1,245.00	
6	Drain Pump สำหรับน้ำทิ้งเครื่องปรับอากาศ	5	ชุด	500.00	2,500.00	200.00	1,000.00	3,500.00	
7	Timer(มีแบตเตอรี่สำรองไฟ)	1	ชุด	1,500.00	1,500.00	110.00	110.00	1,610.00	
	รวมงานระบบเครื่องปรับอากาศ							74,545.00	

8
15

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบปร.4 แผ่นที่ 8/ 9

งานปรับปรุงซ่อมแซม ศูนย์การแพทย์ชั่วคราว (อาคาร 100 ปี) ธนาคารออมสินสำนักงานใหญ่
 สถานที่ปรับปรุงธนาคารออมสิน ศูนย์การแพทย์ชั่วคราว (อาคาร 100 ปี) ธนาคารออมสินสำนักงานใหญ่
 หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง สำรองและจัดซื้อ
 ประมาณราคาโดย นางอุไรภรณ์ นารอด

แบบเลขที่.....
 ส่วนก่อสร้างสะพานข้ามลำน้ำ
 เมื่อวันที่ 17 ส.ค. 2561
 ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานประปาและสุขาภิบาล								
	งานระบบน้ำดี								
	ท่อ PVC Ø 1"	76	ม.	22.00	1,672.00	45.00	3,420.00	5,092.00	
	ท่อ PVC Ø 1"-1/4"	32	ม.	29.00	928.00	45.00	1,440.00	2,368.00	
	ท่อ PVC Ø 3/4"	28	ม.	15.00	420.00	45.00	1,260.00	1,680.00	
	ท่อ PVC Ø 1/2"	20	ม.	12.00	240.00	45.00	900.00	1,140.00	
	ปั๊มน้ำอัตโนมัติขนาด 400 วัตต์	1	ชุด	15,000.00	15,000.00	500.00	500.00	15,500.00	
	ข้อต่อและข้อต่อต่างๆ	1	งาน	1,300.00	1,300.00	980.00	980.00	2,280.00	
	อุปกรณ์ยึดและรองรับท่อ	1	งาน	330.00	330.00	980.00	980.00	1,310.00	
	ค่าแรงเดินท่อ	1	งาน	-	-	980.00	980.00	980.00	
	ประตุน้ำทองเหลือง Ø 1"	10	ตัว	556.00	5,560.00	-	-	5,560.00	
	เข็ควาล์วทองเหลือง Ø 1"	5	ตัว	556.00	2,780.00	-	-	2,780.00	
	งานระบบท่อน้ำทิ้ง								
	ท่อ PVC Ø 4"	52	เมตร	140.00	7,280.00	-	-	7,280.00	
	ท่อ PVC Ø 3"	28	เมตร	90.00	2,520.00	-	-	2,520.00	
	ท่อ PVC Ø 2-1/2"	20	เมตร	65.00	1,300.00	-	-	1,300.00	
	ท่อ PVC Ø 2"	32	เมตร	40.00	1,280.00	-	-	1,280.00	
	ข้อต่อและข้อต่อต่างๆ	1	งาน	4,950.00	4,950.00	-	-	4,950.00	
	FCO Ø 4"	7	ตัว	280.00	1,960.00	-	-	1,960.00	
	FCO Ø 3"	4	ตัว	130.00	520.00	-	-	520.00	
	FCO Ø 2-1/2"	2	ตัว	75.00	150.00	-	-	150.00	

หน่วย : บาท

AS

แบบแสดงรายการ การปริมาณงาน และราคา

ศูนย์การแพทย์ชั่วคราว (อาคาร 100 ปี) ธนาคารออมสินสำนักงานใหญ่

สถานที่ปรับปรุงธนาคารออมสิน ศูนย์การแพทย์ชีคราว (อาคาร 100 ปี) ธนาคารออมสินสำนักงานใหญ่

หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง

นางอุไรภรณ์ นารอด

แบบเลขที่.....๔

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

เมื่อวันที่ 17 ธ.ค. 2561

แบบปร.4 แผ่นที่ 9/9

หน่วย : บาท

[illegible]

รวมงานประปาและสุขาภิบาล

94,090.00

94,090.00

